
1

ZASTUPITELSTVO
MĚSTA MIKULOV

KONTROLNÍ VÝBOR
Náměstí 1, 69220 Mikulov

tel.:519444555, fax:519444500
e-mail:podatelna@mikulov.cz

*MUMIX00OZA3F*
MUMIX00OZA3F

STKO, spol. s r.o.
Tomáš Ingr – jednatel společnosti
Brněnská 65
692 01 Mikulov
DS

Vážený pane jednateli,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sděluji následující:

1) Kopie zápisu Zastupitelstva Města Mikulov, které zadalo úkol kontrolnímu výboru
zastupitelstva města, spočívající v provedení kontroly společnosti STKO, spol. s r.o., ze které
bude vyplývat rozsah kontroly a požadavek na poskytnutí informací ze společnosti STKO,
spol. s r.o.. Dále žádáme o doložení informace, kdo návrh předložil a doložení rozpravy
k tomuto bodu jednání zastupitelstva.

Kopie zápisu Zastupitelstva města Mikulov viz příloha 01.

2) Kopie usnesení Zastupitelstva města Mikulov, které zadalo úkol kontrolnímu výboru
zastupitelstva města, spočívající v provedení kontroly společnosti STKO, spol. s r.o., ze
kterého bude vyplývat rozsah kontroly a požadavek na poskytnutí informací ze společnosti
STKO, spol. s r.o.

Kopie usnesení Zastupitelstva města Mikulov viz příloha 02 – bod programu č. 11.

S pozdravem

předseda KV

Přílohy:
01 kopie zápisu ZM 24_6_2020

Číslo jednací Vyřizuje V Mikulově dne 28.04.2021
MUMI 21017285 Počet stran:
Spis Tel:

Mail:
Vaše číslo jednací:

MUMIS 21014580 2100/VARA



 

 
2 

02 kopie usnesení ZM 24 _6_2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
























